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Дистанция 122 Женщины, 200m На спине Женщины
07.11.2016 - 18:22 Результаты Финальный
РР 2:01.57 УСТИНОВА Дарья К. СВРД Нетания (ISR) 04.12.2015
РРЮ 2:04.38 УСТИНОВА Дарья СВРД Доха (QAT) 05.12.2014
Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Финал
1. УСТИНОВА Дарья К. 1998 мсмк Свердловская область +0,69 2:04.46 мсмк 879

25m: 14.03 14.03 75m: 45.22 15.76 125m: 1:17.03 15.85 175m: 1:49.01 16.16
50m: 29.46 15.43 100m: 1:01.18 15.96 150m: 1:32.85 15.82 200m: 2:04.46 15.45

2. ОСИПЕНКО Анастасия 1998 мсмк Красноярский край +0,72 2:04.75 мсмк 873
25m: 14.32 14.32 75m: 45.35 15.84 125m: 1:17.07 15.92 175m: 1:49.18 16.15
50m: 29.51 15.19 100m: 1:01.15 15.80 150m: 1:33.03 15.96 200m: 2:04.75 15.57

3. ПРИХОДЬКО Ирина 1998 мсмк Республика Татарстан +0,64 2:04.85 мсмк 870
25m: 14.07 14.07 75m: 45.33 15.92 125m: 1:17.23 15.98 175m: 1:49.45 16.18
50m: 29.41 15.34 100m: 1:01.25 15.92 150m: 1:33.27 16.04 200m: 2:04.85 15.40

4. ПАПУША Александра 1993 мсмк Москва +0,70 2:08.95 мс 790
25m: 14.53 14.53 75m: 46.53 16.18 125m: 1:19.21 16.43 175m: 1:52.97 16.88
50m: 30.35 15.82 100m: 1:02.78 16.25 150m: 1:36.09 16.88 200m: 2:08.95 15.98

5. ВЕРШИНИНА Кристина 1993 мсмк ХМАО-Югра +0,72 2:09.33 мс 783
25m: 14.43 14.43 75m: 45.73 16.00 125m: 1:18.86 16.64 175m: 1:53.11 17.20
50m: 29.73 15.30 100m: 1:02.22 16.49 150m: 1:35.91 17.05 200m: 2:09.33 16.22

6. ГУТОВА Дарья 2000 мс Волгоградская область +0,70 2:09.93 мс 772
25m: 14.69 14.69 75m: 46.50 16.34 125m: 1:19.60 16.81 175m: 1:53.35 16.96
50m: 30.16 15.47 100m: 1:02.79 16.29 150m: 1:36.39 16.79 200m: 2:09.93 16.58

7. АВДЕЕВА Анастасия 2001 мс Владимирская область +0,72 2:10.29 мс 766
25m: 15.00 15.00 75m: 47.36 16.46 125m: 1:20.68 16.66 175m: 1:54.14 16.53
50m: 30.90 15.90 100m: 1:04.02 16.66 150m: 1:37.61 16.93 200m: 2:10.29 16.15

8. МАЛЮТИНА Виктория 1990 мсмк Пензенская область +0,67 2:12.30 мс 731
25m: 15.27 15.27 75m: 47.10 16.17 125m: 1:20.32 16.68 175m: 1:54.36 17.11
50m: 30.93 15.66 100m: 1:03.64 16.54 150m: 1:37.25 16.93 200m: 2:12.30 17.94

www.russwimming.ru

